1

证券代码：000600             证券简称：建投能源                  公告编号：2016-52

河北建投能源投资股份有限公司

关于邢台热电项目1号机组投产

的自愿性信息披露公告

河北建投能源投资股份有限公司（下称“公司”）全资子公司建投

邢台热电有限责任公司建设的 2×350MW 热电联产项目 1 号机组于 2016

年 11 月 23 日一次通过 168 小时满负荷试运行，正式投入商业运营。

邢台热电项目 1 号机组为 350MW 超临界燃煤供热机组，同步建设

脱硫、脱硝、除尘装置，机组各项性能指标优良，烟气排放低于国家超

低排放标准。

邢台热电项目是河北省重点项目，也是邢台市优化城市供热结构，

改善地区环境的重要城市配套项目。该项目机组的陆续投产进一步拓展

了公司在区域内电力和热力市场的份额，提升了公司市场竞争力。截至

本公告日，公司控股运营装机容量达 606 万千瓦。

特此公告

河北建投能源投资股份有限公司

董  事  会

2016 年 11 月 24 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。